
  Příloha k ZD č. 3 
 
 

VZ: „Dodávka validovaných diagnostik, spotřebního materiálu, kalibračních a 
kontrolních materiálů pro přístroje pro stanovení krevních plynů, kterou jsou ve 

vlastnictví NC“ 

Čestné prohlášení dodavatele Stránka 1 

 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

 
Čestně prohlašuji, že dodavatel splňuje základní způsobilost, neboť jsme dodavatelem:  

- který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestní čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

- který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný daňový nedoplatek, 

- který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

- který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, 

- který není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Čestně prohlašuji, že dodavatel nemá žádné finanční závazky po lhůtě splatnosti ani jiné 

závazky vůči Nemocnici České Budějovice, a.s. 

Dodavatel poskytl za poslední 3 roky tyto zakázky – dodávky validovaných diagnostik, 

spotřebního materiálu, kalibračních a kontrolních materiálů pro přístroje pro stanovení 

krevních plynů v min. finančním rozsahu 250 000 Kč bez DPH za každou zakázku: 

Název zakázky Popis předmětu zakázky  
Cena v Kč bez 

DPH 
Doba realizace 

Zadavatel či 

objednatel vč. 

tel. kontaktu 

(doplní uchazeč) (doplní uchazeč) (doplní uchazeč) (doplní uchazeč) (doplní uchazeč) 

(doplní uchazeč) (doplní uchazeč) (doplní uchazeč) (doplní uchazeč) (doplní uchazeč) 

(doplní uchazeč) (doplní uchazeč) (doplní uchazeč) (doplní uchazeč) (doplní uchazeč) 

 

Výše uvedené zakázky byly dokončeny v průběhu posledních 3 let.  

 
V [doplní účastník] dne [doplní účastník]  

 
 
 
 
……………….……………………………………………… 
Jméno, funkce a podpis oprávněné osoby [doplní účastník] 


